Super Seni Trio

Atmungsaktive Windelhosen fiir

Inkontinenz

elastischer Bauch- und Riickenabschluss — ideale Anpassung an den Korper

einzigartige doppelte Klebeklettverschliisse — ermdglichen mehrmaliges Offnen und SchlieBen der Windel,

ohne die AulRenschicht zu beschadigen

seitliche Auslaufsperren — mehr Sicherheit

doppeltes Saugkissen mit Superabsorber — fiir ein angenehm trockenes Gefiihl

Nasseindikator — informiert Gber den Wechselbedarf

hautfreundlich — das Risiko von Allergien wird minimiert

ideal bei langeren Wechselintervallen, z. B. wahrend der Nacht

besonders geeignet fiir PEG Patienten

ddddddaa

PZN

0190986
0190992
0191000
0191253

Produkt

Small Gr. 1
Medium Gr. 2
Large Gr. 3
Extra Large

n,
)
£

Artikel-Nummer

SE-094-SM10-A03
SE-094-ME10-A03
SE-094-LA10-A03
SE-094-XL10-A03

Hilfsmittel-Verz.-Nr.

15.25.03.0146
15.25.03.1203
15.25.03.2215
15.25.03.2216

Saugstarke ca. ml
(ISO 11948)
2400 ml
2700 ml
3000 ml
3000 ml

TZMO Deutschland GmbH ¢ WaldstraRe 2 ¢ 16359 Biesenthal

Bauchumfang
(in cm)

55 x 80 cm
75-110
100 - 150
130-170

Menge je
Karton

12 x 10 St.
8 x 10 St.
6 x 10 St.
6 x 10 St.




