

Super Seni Trio

Atmungsaktive Windelhosen für sehr schwere Inkontinenz

- > elastischer Bauch- und Rückenabschluss ideale Anpassung an den Körper
- einzigartige doppelte Klebeklettverschlüsse ermöglichen mehrmaliges Öffnen und Schließen der Windel, ohne die Außenschicht zu beschädigen
- > seitliche Auslaufsperren mehr Sicherheit
- **doppeltes Saugkissen mit Superabsorber –** für ein angenehm trockenes Gefühl
- Nässeindikator informiert über den Wechselbedarf
- hautfreundlich das Risiko von Allergien wird minimiert
- ideal bei längeren Wechselintervallen, z. B. während der Nacht
- besonders geeignet für PEG Patienten













PZN	Produkt	Artikel-Nummer	Hilfsmittel-VerzNr.	Saugstärke ca. ml (ISO 11948)	Bauchumfang (in cm)	Menge je Karton
0190986	Small Gr. 1	SE-094-SM10-A03	15.25.03.0146	2400 ml	55 x 80 cm	12 x 10 St.
0190992	Medium Gr. 2	SE-094-ME10-A03	15.25.03.1203	2700 ml	75 - 110	8 x 10 St.
0191000	Large Gr. 3	SE-094-LA10-A03	15.25.03.2215	3000 ml	100 – 150	6 x 10 St.
0191253	Extra Large	SE-094-XL10-A03	15.25.03.2216	3000 ml	130 - 170	6 x 10 St.

